

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 219.99

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01533080675
- Progressivo di invio: 13960
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF8TM0
- Telefono del trasmittente: 0734901011
- E-mail del trasmittente: info@olitecnica.it

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00745860445
- Codice fiscale: 00745860445
- Denominazione: OLITECNICA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA MONTE ROSA, 1
- CAP: 63821
- Comune: PORTO SANT'ELPIDIO
- Provincia: FM
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: FM
- Numero di iscrizione: 97287
- Capitale sociale: 90000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0734901011
- Fax: 0734994146
- E-mail: info@olitecnica.it

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81012440442
- Denominazione: IST.DI ISTR.SECOND.SUPER.?CARLO URBANI?

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA LEGNANO, 17
- CAP: 63821
- Comune: PORTO S.ELPIDIO
- Provincia: FM
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01533080675
- Denominazione: Alias Group S.r.l.

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2021-06-21 (21 Giugno 2021)
- Numero documento: 106/FE
- Importo totale documento: 219.99
- Causale: VENDITA

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: ODA 6215245
- Data ordine di acquisto: 2021-06-04 (04 Giugno 2021)
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZB831FCBF0

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 894
- Data DDT: 2021-06-21 (21 Giugno 2021)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10 , 20 , 30 , 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: 894/ Del:21-06-2021
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 20**

- Descrizione bene/servizio: KIT RICAMBI PER DJI TELLO COSI
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 30**

- Descrizione bene/servizio: COMPOSTO:
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 40**

- Descrizione bene/servizio: COPPIE DI ELICHE
- Quantità: 6.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.88000000
- Valore totale: 35.28000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 50**

- Descrizione bene/servizio: KIT DA 4 PARAEliche
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.88000000
- Valore totale: 13.76000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 60**

- Descrizione bene/servizio: CARICABATTERIE 3 POSIZIONI
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.88000000
- Valore totale: 43.76000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 70**

- Descrizione bene/servizio: BATTERIE DI RICAMBIO
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 21.88000000
- Valore totale: 87.52000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 80**

- Descrizione bene/servizio: ?L'IVA esposta in fattura deve esse
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 90**

- Descrizione bene/servizio: re versata all'Erario dal destinata
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 100**

- Descrizione bene/servizio: rio ai sensi dell'art.17 ter
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 110**

- Descrizione bene/servizio: DPR 633/1972 e che si procedera'
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 120**

- Descrizione bene/servizio: al pagamento sdoppiato ?

- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 180.32
- Totale imposta: 39.67
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2021-08-21 (21 Agosto 2021)
  - Importo: 180.32
  - Istituto finanziario: CARIFERMO
  - Codice ABI: 06150
  - Codice CAB: 69600

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)